

Pasiūlymo forma

Esamos VU gaisro aptikimo ir signalizavimo sistemos įrenginiai ir dalys, Nr. 1245

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ		
Pasiūlymą teikia <i>(pažymėkite vieną langelį)</i>	☒ Vienas juridinis asmuo ☐ Ūkio subjektų grupė	
	☐ Vienas fizinis asmuo	
Tiekėjas <i>(jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, įterpti eilutes ir pateikti informaciją apie visus grupės narius)</i>	Pavadinimas	Spectra Baltic, UAB
	Juridinio asmens kodas	304635904
	Adresas	Baltų pr. 145, LT-47125 Kaunas
	Vadovas	
	Asmuo (-ys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo finansinės apskaitos dokumentus	
	Informacija, ar yra sudaryta valdyba ar kitas valdymo ar priežiūros organas. Jei taip, nurodykite visus šių organų narius.	Įmonėje valdybos nėra
Kontaktinis asmuo	Vardas, pavardė	
	Telefono numeris	
	El. pašto adresas	
2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS <i>(EBVPD dėl šioje lentelėje nurodytų subtiekjų pateikti nereikia)</i>		
Sutarties dalies, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją, aprašymas	Procentinė pasiūlymo kainos dalis, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas <i>(nurodoma, jei žinomas subtiekėjas)</i>

3. SIŪLOMO PIRKIMO OBJEKTO KAINA

Eil.Nr.	Pirkimo objekto ar jo sudėtinių dalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. Prekės, įkainis EUR be PVM (pildo tiekėjas)	Suma EUR be PVM (E ir F stulpelių sandauga) (pildo tiekėjas)	Siūlomų prekių aprašymas (pildo tiekėjas, tik tuo atveju, jei siūlomos lygiaverčių parametrų prekės)
1	DP2061N 2000 serijos optinis detektorius, išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, 24V (bazė DB2002)	Vnt.	10	32,50	325,00	
2	FD2705R 2000 serijos optinis spindulinis detektorius, refleksinis, maitinamas iš kilpos, iki 50m	Vnt.	5	569,00	2 845,00	
3	FD2710R 2000 serijos optinis spindulinis detektorius, refleksinis, maitinamas iš kilpos, iki 100m	Vnt.	5	703,00	3 515,00	
4	DT2063N 2000 serijos šilumos detektorius, išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, 24V (bazė DB2002)	Vnt.	50	32,00	1 600,00	
5	DP2061T 2000 serijos dūmų+šilumos detektorius, išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, 24V (bazė DB2002)	Vnt.	50	54,70	2 735,00	
6	DB2002 Bazė 2000 serijos detektoriams, Ø 10cm, 4 kontaktinės aikštelės	Vnt.	400	3,75	1 500,00	
7	DB2016 Bazė 2000 serijos detektoriams su kilpos izoliatoriumi , Ø 10cm, 4 kontaktinės aikštelės	Vnt.	100	12,50	1 250,00	
8	KE-DM3010R-KIT Raudonas 3000 serijos RPM su montavimo dėžute ir atstatomu stikliuku	Vnt.	20	42,20	844,00	
9	KE-DM3110R-KIT Raudonas 3000 serijos RPM su kilpos izoliatoriumi , montavimo dėžute ir atstatomu stikliuku	Vnt.	20	49,05	981,00	
10	KE-DM3010R-IP Raudonas 3000 serijos RPM su montavimo dėžute ir atstatomu stikliuku lauko sąlygoms, IP67	Vnt.	20	145,00	2 900,00	
11	KE-DM3010YS99 Geltonas 3000 serijos RPM, su atstatomu stikliuku, įleidžiamo montavimo, be montavimo dėžutės	Vnt.	20	50,75	1 015,00	
12	KE-DM3010G Žalias 3000 serijos RPM, įleidžiamas, su atstatomu stikliuku (EVAKUACIJOS sistemoms)	Vnt.	20	50,75	1 015,00	
13	N-MC-FE EN54 standarto (arba lygiaverčio) sudaužomas stikliukas, žymėjimas pagal EN54 10 vnt. pakuotė	Vnt.	30	10,20	306,00	

14	<i>N-MC-BB-R Raudona paviršiuje montuojama mygtuko dėžutė su įžeminimo kontaktu</i>	Vnt.	10	2,65	26,50	
15	<i>N-MC-BB-Y Geltona paviršiuje montuojama mygtuko dėžutė su įžeminimo kontaktu</i>	Vnt.	10	4,70	47,00	
16	<i>N-MC-BB-G Žalia paviršiuje montuojama mygtuko dėžutė su įžeminimo kontaktu</i>	Vnt.	10	4,70	47,00	
17	<i>N-MC-FC Pakeliamas skaidrus mygtuko dangtelis</i>	Vnt.	20	3,10	62,00	
18	<i>N-MC-RE Atstatomas stikliukas (įspaudžiamas elementas)</i>	Vnt.	50	3,50	175,00	
19	<i>DB2368IAS-W Adresuojama 2000 serijos sirena, montuojama po detektoriumi, balta, 32 tonai, 17-28Vdc, 5.1mA, 90dB, IP21, su baze detektoriui</i>	Vnt.	30	72,50	2 175,00	
20	<i>AS2363 2000 serijos sirena, raudona, 32 tonai, 17-28Vdc, 5.1mA, 97dB, IP21</i>	Vnt.	20	72,15	1 443,00	
21	<i>AS2363W 2000 serijos sirena, balta, 32 tonai, 17-28Vdc, 5.1mA, 97dB, IP21</i>	Vnt.	20	75,50	1 510,00	
22	<i>AS2364 2000 serijos sirena, raudona, 32 tonai, 17-28Vdc, 5.1mA, 97dB, IP65, su aukšta montavimo baze</i>	Vnt.	20	84,00	1 680,00	
23	<i>ASW2366 2000 serijos sirena su raudona blykste, raudona, 32 tonai, 17-28Vdc, 25-45mA, 97dB, IP21 (vidaus patalpoms), tvirtinama prie sienos</i>	Vnt.	20	126,00	2 520,00	
24	<i>ASC2366 2000 serijos sirena su raudona blykste, raudona, 32 tonai, 17-28Vdc, 25-45mA, 97dB, IP21 (vidaus patalpoms), tvirtinama prie lubų</i>	Vnt.	20	126,00	2 520,00	
25	<i>ASW2367 2000 serijos sirena su raudona blykste, raudona, 32 tonai, 17-28Vdc, 25-45mA, 97dB, IP65 (lauko sąlygoms), su aukšta montavimo baze, tvirtinama prie sienos</i>	Vnt.	20	130,00	2 600,00	
26	<i>ASC2367 2000 serijos sirena su raudona blykste, raudona, 32 tonai, 17-28Vdc, 25-45mA, 97dB, IP65 (lauko sąlygoms), su aukšta montavimo baze, tvirtinama prie lubų</i>	Vnt.	20	130,00	2 600,00	
27	<i>GBX2000 Galvaninis Zenerio barjeras detektorių jungimui sprogiose aplinkose per IU2055C modulį</i>	Vnt.	5	370,65	1 853,25	
28	<i>ISM-95 Kilpos izoliatoriaus modulis (plokštelė su montavimo dėžute)</i>	Vnt.	10	26,60	266,00	
29	<i>211 Keičiamos optinės kameros 700/2000 serijų detektoriams, 10 vnt. pakuotė</i>	Vnt.	100	73,35	7 335,00	
30	<i>KE-DP3020W EX serijos adresuojamas optinis detektorius, išėjimas nuotoliniam LED indikatoriui, (bazė KE-DB3010W), baltas</i>	Vnt.	30	31,55	946,50	

31	E-DP3120W EX serijos adresuojamas optinis detektorius su kilpos izoliatoriumi , išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, (bazė KE-DB3010W), baltas	Vnt.	30	39,45	1 183,50	
32	KE-DT3001W-HABEX serijos adresuojamas šilumos detektorius (EN54 A/B klasės), išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, (bazė KE-DB3010W), baltas	Vnt.	30	32,00	960,00	
33	KE-DT3101W-HABEX serijos adresuojamas šilumos detektorius (EN54 A/B klasės) su kilpos izoliatoriumi , išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, (bazė KE-DB3010W), baltas	Vnt.	30	40,00	1 200,00	
34	KE-DP3021W EX serijos adresuojamas dūmų+šilumos detektorius, išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, (bazė KE-DB3010W), baltas	Vnt.	30	42,55	1 276,50	
35	KE-DP3121W EX serijos adresuojamas dūmų+šilumos detektorius su kilpos izoliatoriumi , išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, (bazė KE-DB3010W), baltas	Vnt.	30	51,05	1 531,50	
36	KE-DP3021B EX serijos adresuojamas dūmų+šilumos detektorius, išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, (bazė KE-DB3010B), juodas	Vnt.	30	54,45	1 633,50	
37	KE-DP3121B EX serijos adresuojamas dūmų+šilumos detektorius su kilpos izoliatoriumi , išėjimas nuotoliniam LED indikatoriu, (bazė KE-DB3010B), juodas	Vnt.	30	62,35	1 870,50	
38	KE-DB3010W Bazė EX serijos detektoriaus, Ø 10cm, 7 kontaktinės aikštelės, balta	Vnt.	20	3,50	70,00	
39	KE-DB3010B Bazė EX serijos detektoriaus, Ø 10cm, 7 kontaktinės aikštelės, juoda	Vnt.	20	9,35	187,00	
40	KE-IO3101 EX serijos adresuojamas 1 išėjimo modulis su kilpos izoliatoriumi , DIN arba sieninis tvirtinimas	Vnt.	20	51,35	1 027,00	
41	KE-IO3101-M EX serijos adresuojamas 1 išėjimo (230VAC) modulis su kilpos izoliatoriumi , DIN arba sieninis tvirtinimas	Vnt.	20	65,85	1 317,00	
42	KE-IO3122 EX serijos adresuojamas 2 įėjimų / 2 išėjimų modulis su kilpos izoliatoriumi , DIN arba sieninis tvirtinimas	Vnt.	20	65,25	1 305,00	
43	KE-IO3144 EX serijos adresuojamas 4 įėjimų / 4 išėjimų modulis su kilpos izoliatoriumi , DIN arba sieninis tvirtinimas	Vnt.	20	85,10	1 702,00	
44	KE-IU3110 EX serijos adresuojamas 1 įėjimo modulis su kilpos izoliatoriumi , DIN arba sieninis tvirtinimas	Vnt.	20	53,40	1 068,00	
45	KE-IU3111-ZMEEX serijos adresuojamas konvencinės zonos prijungimo modulis su kilpos izoliatoriumi , DIN arba sieninis tvirtinimas, 24VDC išorinis maitinimas	Vnt.	5	78,60	393,00	
46	2X-AF1 + LT įdėklų rinkinys 2010-A-LK-27	Vnt.	5	579,39	2 896,95	
47	2X-AF1-S + LT įdėklų rinkinys 2010-A-LK-27	Vnt.	3	601,92	1 805,76	

48	2X-AF2 + LT įdėklų rinkinys 2010-A-LK-27	Vnt.	15	814,74	12 221,10	
49	2X-AFR + LT įdėklų rinkinys 2010-A-LK-27	Vnt.	5	716,44	3 582,20	
50	2X-AFR-S + LT įdėklų rinkinys 2010-A-LK-27	Vnt.	5	746,64	3 733,20	
51	2X-AFR-C + LT įdėklų rinkinys 2010-A-LK-27	Vnt.	3	603,40	1 810,20	
52	2X-LB 2 kilpų 2X-F2 pulto išplėtimo plokštė	Vnt.	15	334,80	5 022,00	
53	2010-2-NB 2X / 2X-A / 2X-AT serijų pultų tinklo plokštė	Vnt.	5	194,10	970,50	
54	2X-AF1 Adresuojamas gaisro aptikimo pultas, 1 kilpa, 128 adresai, 0 (20,40) zonų indikacija, neplečiamas, bet jungiamas į tinklą	Vnt.	5	556,95	2 784,75	
55	2X-AF1-S Adresuojamas gaisro aptikimo pultas, mažas korpusas, 1 kilpa, 128 adresai, 0 (24) zonų indikacija, neplečiamas, bet jungiamas į tinklą, LT sąsaja	Vnt.	5	579,75	2 898,75	
56	2X-AF2 Adresuojamas gaisro aptikimo pultas, 2(4) kilpos po 128 adresus, 0 (20,40) zonų indikacija, jungiamas į tinklą	Vnt.	5	792,30	3 961,50	
57	2010-2A-LK-27 LT kalbinės versijos paketas 2X-A(T) serijos įrenginiams	Vnt.	5	22,44	112,20	
58	2010-2A-PAK-HPL 2X-A(T) centralių kilpų galingumo padidinimo paketas	Vnt.	5	194,15	970,75	
59	2X-AFR 2X-A serijos pultų kartotuvas, 0 (20,40) zonų indikacija, 220VAC maitinimas	Vnt.	5	694,00	3 470,00	
60	2X-AFR-S 2X-A serijos pultų kartotuvas, mažas korpusas, 0 (24) zonų indikacija, 220VAC maitinimas, LT sąsaja	Vnt.	5	724,20	3 621,00	
61	2010-2A-LK-27 LT kalbinės versijos paketas 2X-A(T) serijos įrenginiams	Vnt.	5	22,40	112,00	
62	2X-A-LB 2 kilpų išplėtimo plokštė 2X-A(T)-F2 pultams	Vnt.	5	363,45	1 817,25	
63	2010-2-NB 2X / 2X-A(T) serijų pultų tinklo plokštė	Vnt.	5	191,75	958,75	
64	2X-AT-F2 Adresuojamas gaisro aptikimo pultas, 2(4) kilpos po 128 adresus, 0 (20,40) zonų indikacija, 7" lietimui jautrus ekranas, jungiamas į tinklą, Excellence protokolais	Vnt.	5	1 051,10	5 255,50	
65	2010-2A-LK-27 LT kalbinės versijos paketas 2X-A(T) serijos įrenginiams	Vnt.	5	22,40	112,00	
66	2010-2A-PAK- HPL 2X-A(T) centralių kilpų galingumo padidinimo paketas	Vnt.	7	194,10	1 358,70	
67	2X-AT-FR 2X-AT serijos pultų kartotuvas, 0 (20,40) zonų indikacija, 7" lietimui jautrus ekranas, 220VAC maitinimas	Vnt.	7	952,90	6 670,30	
68	2X-AT-FR-S 2X-AT serijos pultų kartotuvas, mažas korpusas, 0 (24) zonų indikacija, 7" lietimui jautrus ekranas, 220VAC maitinimas, LT sąsaja	Vnt.	7	983,10	6 881,70	

69	2010-2A-LK-27 LT kalbinės versijos paketas 2X-A(T) serijos įrenginiams	Vnt.	7	22,45	157,15	
70	2X-A-LB 2 kilpų išplėtimo plokštė 2X-A(T)-F2 pultams	Vnt.	7	363,45	2 544,15	
71	2010-2-NB 2X / 2X-A(T) serijų pultų tinklo plokštė	Vnt.	7	191,75	1 342,25	
72	IO2034NC 4 įėjimų / 4 išėjimų modulis su korpusu	Vnt.	7	84,00	588,00	
73	IU2050NC 1 įėjimo modulis (kontaktų būsenos monitorius) su korpusu	Vnt.	7	51,52	360,64	
74	IU2055NC Zonos (iki 30 konvencinių detektorių) monitorius su korpusu	Vnt.	5	57,00	285,00	
75	IU2080NC Signalizatorių kontrolės modulis su korpusu, 3A prijungiama išėjimo srovė, reikalingas išorinis 24VDC maitinimas	Vnt.	20	80,00	1 600,00	
76	ISM-95 Kilpos izoliatoriaus modulis (plokštelė su montavimo dėžute)	Vnt.	10	26,60	266,00	
77	STX2401-C 24Vdc/ 1.2A+0.3A maitinimo šaltinis, sertifikuotas pagal EN54-4 (arba lygiavėrio) reikalavimus	Vnt.	10	57,00	570,00	
78	STX2402-E 24Vdc/ 2A+0.7A maitinimo šaltinis, sertifikuotas pagal EN54-4 (arba lygiavėrio) reikalavimus	Vnt.	10	80,00	800,00	
79	STX2405-E 24Vdc/ 5A+0.85A maitinimo šaltinis, sertifikuotas pagal EN54-4 (arba lygiavėrio) reikalavimus	Vnt.	5	26,60	133,00	
80	STX2410-E 24Vdc/ 10A+0.7A maitinimo šaltinis, sertifikuotas pagal EN54-4 (arba lygiavėrio) reikalavimus	Vnt.	10	188,60	1 886,00	
Bendra siūlomo pirkimo objekto palyginamoji kaina Eur be PVM					148 921,00	
PVM (21%)*					21	
Bendra palyginamoji kaina Eur su PVM					180194,41	

*Jei PVM laukas nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas:

** bendra pasiūlymo kaina/įkainiai/sudedamųjų dalių kaina su PVM ir be PVM nurodoma ne daugiau kaip 2 skaičių po kablelio tikslumu

4. TEIKIAMAI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE JUOSE PATEIKIAMĄ KONFIDENCIALIĄ INFORMACIJĄ		
Dokumento pavadinimas (pridedami visi išvardinti dokumentai išskyrus atvejus, kai nėra skliaustuose išvardintų aplinkybių ir dėl to dokumentą pridėti neaktuali)	Informacija, ar dokumente yra konfidencialios informacijos (pasirenkama taip/ne/netaikytina (jei nėra aktualu pridėti atitinkamą dokumentą))	Paiškinimas, kuri informacija dokumente yra konfidenciali ir pagrindimas, kodėl ji yra laikoma konfidencialia ¹ (jei dokumente nėra konfidencialios informacijos, padėkite brūkšnelį)
Užpildyta ir pasirašyta pasiūlymo forma	Taip	
EBVPD deklaracija (užpildyta dalyvio, kiekvieno jo jungtinės veiklos partnerio, jei tokių yra)	Taip	
Igaliojimas pasirašyti ar kitas dokumentas įrodantis asmens teisę pasirašyti/teikti pasiūlymą (pridedama, jei pasiūlymą pasirašo ne dalyvis)	Ne	

pasirasę/teikę pasiūlymą <i>(pridedama, jei pasiūlymą pasiraso ne dalyvio vadovas)</i>		
Jungtinės veiklos sutarties kopija <i>(pridedama, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)</i>	Ne	
Gamintojo prekių ir (ar) paslaugų aprašymas (-ai) ar lygiavertis dokumentas (-ai), patikimai įrodantis (-ys), kad siūlomas pirkimo objektas atitinka techninėje specifikacijoje pažymėtus reikalavimus <i>(pridedama, jei siūlomos lygiaverčių parametų prekės)</i>	Ne	
<i>(įrašomi kiti dokumentai, kuriuos pateikia tiekėjas, jei tokių yra)</i>	Ne	

5. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS IR DEKLARACIJA

1. Šiuo pasiūlymu pažymiu, kad mano atstovaujamas tiekėjas sutinka su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. Jame nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį.

2. Mes siūlome šios pasiūlymo formos 3 dalyje nurodytą pirkimo objektą, nurodyta (-omis) kaina (-omis), į kurią (-ias) įtrauktos visos išlaidos, būtinos tinkamam sutarties įvykdymui ir visi tiekėjo mokėtini mokesčiai.

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

4. Patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

5. Vadovaudamasi VPĮ 45 straipsnio 2¹ dalimi deklaruojau ir patvirtinu, kad:

5.1. pirkimo vykdymo ir sutarties vykdymo metu, mano atstovaujamas tiekėjas ir visi šiuo metu ar ateityje pasitelkti subtiektėjai, prekių gamintojai bei kiekvieno iš jų, įskaitant mane, kontroliuojantys asmenys, kaip jie apibrėžti VPĮ 2 straipsnio 15¹ dalyje, (toliau – kontroliuojantis asmuo) nėra registruoti valstybėse ar teritorijose, nurodytose Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – LRV) 2022 m. kovo 30 d. nutarimo Nr. 280 „Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 13, 14 ir 15 dalių nuostatų įgyvendinimo“ (toliau – Nutarimas)² 1.3. punktu patvirtintame sąraše (priedas „Valstybių sąrašas_(padėtys)_03.29.“ (aktuali redakcija)) (toliau – Priešiškų valstybių sąrašas);

5.2. mano atstovaujamas tiekėjas ir visi šiuo metu ar ateityje pasitelkti subtiektėjai, prekių gamintojai bei kiekvieno iš jų, įskaitant mane, kontroliuojantys asmenys, kurie yra fiziniai asmenys, nėra nuolat gyvenantys valstybėse ar teritorijose, nurodytose LRV Nutarimo 1.3. punktu patvirtintame Priešiškų valstybių sąraše;

5.3. siūlome ir sutarties vykdymo metu tieksime prekes ir (ar) teiksime paslaugas, kurių kilmės šalis ar paslaugų teikimo vieta nėra iš valstybių ar teritorijų, nurodytų LRV Nutarimo 1.3. punktu patvirtintame Priešiškų valstybių sąraše;

5.4. LRV, vadovaudamasi Nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatyme įtvirtintais kriterijais, nėra priėmusi sprendimo, patvirtinančio, kad 5.1. ir 5.2. punktuose nurodyti subjektai ar su jais ketinamas sudaryti (sudarytas) sandoris neatitinka nacionalinio saugumo interesų.

6. Deklaruoju ir patvirtinu, kad mano atstovaujamam tiekėjui nėra taikomi Europos Sąjungos Tarybos 2022 m. balandžio 8 d. priimtame Tarybos Reglamente (ES) 2022/576, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje (toliau – Reglamentas) nustatyti ribojimai ir visi ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiuosi ar (ir) remsiuosi, šiuo metu ar ateityje pasitelkti subtiektėjai, netenkins Reglamento 5k straipsnyje nustatytų ribojimų, o jei taip nutiktų, aš juos pakeisiu kitais, pirkimo sąlygų reikalavimus atitinkančiais, subjektais.

¹ Konfidenciali informacija nustatoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 20 straipsniu. Pvz., konfidencialia informacija negali būti laikoma prekių, paslaugų ar darbų kaina ir kita informacija, kurią reikalauja paskelbti VPĮ.

² <https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/35e281a0b0c711ec8d9390588bf2de65>

